Capitula quarti precepti.

Primum de dilectione dei.

Secundum de dilectione proximi.

Tertium de numero et gradu diligendorum.

Quartum de dilectione proximi putat cadit sub consilio.

Quintum quomodo filij debent parentes honorare.

Sextum de honoratione patris spiritualis.

Septimum de plati seculari honorando

Capitula quinti

precepti.

Primum de homicidio et lesione peccata clamantia.

Secundum de causis homicidij scilicet ira et invidia.

Tertium quomodo ira sit capitale vicium. et de filiabus eius.

Quartum de maledictione et remedijs ire.

Quintum de invidia et eius remedijs.

Sextum de filiabus invidie. Et primo de odio.

Septimum quomodo inimici sunt diligendi vel odendi.

Octavum de reconciliacione calumnia et oratione.

Nonum de dilectione inimicorum et ratione.

Decimum de detractioe fugienda et no cumento.

Undecimum de correctione fraterna.

Duodecimum de ordine correctionis.

Decimum tertium de scandalo et que sint propter scandalum vitanda.

Decimum quartum de irrisione.

Capitula sexti precepti.

Primum capitulum tractat de mechis et luxuria.

Secundum de speciebus luxurie scilicet cantu osculis.

Tertium de choreaz quomodo sit peccatum morale.

Quartum de actu conjugali licito fragill et.

Quintum de gula. spantia et spem eius.

Sextum de sobrietate et ebrietate et filiabus gale.

Septimum de abstinentia et eiunio.

Octavum qui tenent ieiunare. et quomodo potest dispensare.

Capitula septimi precepti.

Primum capitulum de avaricia et appetitu.

Secundum de obduracione et elemosyna et.

Tertium quomodo homo teneat ad elemosynam et quando non.

Quartum de furto et rebus inuentis.

Quintum de emptioe et venditione.

Sextum de scribis usurarijs et ludis et.

Septimum de restitutione.

Octavum de suffragijs mortuorum.

Nonum de quibus aie defuncto et iuuari possunt.

Capitula octavi precepti.

Primum de mendacio. et quomodo sit morale.

Secundum de peccato oris promissionis factitiarum.

Tertium de falso testimonio.

Capitula noni precepti.

Primum capitulum de ignorantia quadruplex sit. et quomodo periculosa.

Secundum de cognitione propria et defectu.

Tertium de ignorantia quomodo excusat et quadruplex ignorantia.

Quartum de concupiscentia.

Capitula decimi precepti.

Primum de peccatis alienarum mulierum.

Secundum de peccatis transgredientium decalogum de inferno. tenebris. igne. frigore et.

Tertium de peccatis interioribus damnatorum.

Quartum de pena damnatorum respectu superiorum.

Quintum de primo servitium decalogus.

Et primo de gaudijs quomodo sensum.

Sextum de visione corporali delectabilissima et aliorum sensuum perfectione.

Septimum de dotibus corporis.

Octavum de aurea et aureola et fructu.

Nonum de fructibus beatorum.

Decimum de societate locum dissimulata. amicitia. concordia. et honore.

Undecimum de interioribus gaudijs. trascibilibus concupiscentibus quietatione intellectus ratione scibillum.

Duodecimum de dotibus aie. scilicet visione. dilectione. et comprehensione.

Et sic est finis.